
     JAK ZALOŽIT A POUŽÍVAT ZÁKAZNICKÝ ÚČET 

        NA GOMEZ.CZ 

           
GOMEZ Pro založení Zákaznického účtu v internetovém obchodě gomez.cz klikněte na tlačítko „MY GOMEZ” v  

 pravém horním rohu stránky a následně klikněte na tlačítko „Založit účet”.  

 Můžete také použít tlačítko „Založit účet”, které je k dispozici během objednávání zboží (na stránce,  

 která se zobrazí po kliknutí na tlačítko „Dále" v Košíku).  

Uveďte potřebné Do registračního formuláře musíte zadat následující osobní údaje:  

údaje ▪  jméno a příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo,  

 ▪ Váš titul (Pan/Paní),  

 ▪  v případě Zákazníka, který je podnikatelem, také jméno firmy  

Nastavte heslo Nastavte  své  heslo,  díky kterému budete mít  přístup ke  svému Zákaznickému účtu.  Heslo k  

 Zákaznickému účtu by mělo obsahovat nejméně 8 znaků, v rámci nich alespoň jedno: malé písmeno,  

 velké písmeno a číslo (nebo speciální znak).  

Přijetí podmínek Musíte také uvést, zda jste si přečetli a souhlasíte s obchodními podmínkami internetového obchodu  

 gomez.cz. Seznámení se s podmínkami a jejich přijetí je dobrovolné, avšak bez tohoto prohlášení není  

 možné provést objednávku.  

Souhlas se Pokud souhlasíte se založením Zákaznického účtu, Gomez zpracovává Vaše osobní údaje uvedené v  

zpracováním registračním formuláři Zákaznického účtu, za účelem založení a používání přes Vás Zákaznického účtu  

osobních údajů internetového obchodu.  

 Které osobní údaje zpracováváme za tímto účelem?  
 •   jméno a příjmení Zákazníka (povinné)  

 • email (povinné)  

 •   v případě podnikatelů: jméno firmy a DIČ (povinné u podnikatelů)  

 Uvedení zmíněných osobních údajů, které jsou označeny jako povinné, je dobrovolné, avšak bez jejich  
 uvedení není možné založení Zákaznického účtu. Bez uvedení osobních údajů, které jsou označeny jako  

 nepovinné, není možné využívat některé další možnosti (např. pokud neuvedete druhou adresu,  

 nebudeme Vám moci objednávku dodat na jinou adresu).  

 Detailní informace naleznete v Obchodních podmínkách, a Ochraně osobních údajů.  
           

Vytvoření účtu Po vyplnění registračního formuláře včetně zadání nezbytných údajů, prohlášení a schválení klikněte  

 dole na tlačítko „Založit účet”.  

 Zákaznický účet by založen!  

Přihlašováni do Pro přihlášení na Zákaznický účet v internetovém obchodě gomez.cz klikněte na tlačítko „MY GOMEZ” v  

Zákaznického účtu pravém horním rohu webové stránky, následně zadejte svůj e-mail a heslo a klikněte na tlačítko  

 „Přihlásit se".  

 Přihlásit se na Zákaznický účet můžete také během objednávání zboží (na stránce, která se ukáže po  

 kliknutí na tlačítko „Dále" v Košíku).  

Používání Po přihlášení je obsah Zákaznického účtu k dispozici po kliknutí na tlačítko se jménem Zákazníka v  

Zákaznického účtu pravém horním rohu stránky.  

 V jednotlivých záložkách můžete spravovat jednotlivé funkce Zákaznického účtu.  

 V záložce „Profil” si můžete zkontrolovat a upravit své osobní údaje, předložené prohlášení a poskytnuté  

 souhlasy. Pro provedení změny klikněte na tlačítko „Uložit” v dolní části stránky.  

 Heslo k Zákaznickému účtu by mělo být změněno nejméně jednou za 30 dní.  

 Pokud vymažete uvedená data nebo zrušíte předložené prohlášení/povolení (např. nepřijetí Obchodních  
 podmínek internetového obchodu gomez.cz, nepovolení zpracování osobních údajů pro používání  

 Zákaznického účtu, výmaz dat, bez kterých není možné založit Zákaznický účet), je znemožněna realizace  

 smlouvy uzavřené se Zákazníkem pro používání Zákaznického účtu -  tyto údaje nelze vymazat (aniž  

 byste uvedli nové) nebo zrušit dané prohlášení/ souhlas - místo toho musíte odstranit Zákaznický účet  

 (za tímto účelem kontaktujte Oddělení služeb zákazníků Gomez písemně nebo e-mailem - kontaktní  
 údaje naleznete (zde).  
     

Zrušení Zákaznického Zákazníkmůže kdykoliv zrušení Zákaznického účtu v Internetovém obchodě gomez.cz. ). V každém případě je  

účtu na gomez.cz zrušení zdarma.  
 Pro zrušení je možné využit formulář, není to však povinné. Vzorový formulář naleznete zde.  

            
 
 

 GOMEZ akciová společnost 
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 
302694351 registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního 
rejstříku, základní kapitál 100 000 PLN, zaplacený v plné výši 

https://gomez.pl/upload/regulaminy/1_Obchodni_podminky_internetoveho_obchodu_gomez.cz_CZ.pdf
https://gomez.pl/upload/regulaminy/7_Ochrana_osobnich_udaju_gomez.cz_CZ.pdf
https://gomez.cz/cz/kontakt_zakaznicke_centrum
https://gomez.pl/upload/formularze/10_Formular_rezignace_Zakaznicky_ucet_gomez.cz_CZ.pdf


JAK ZALOŽIT A POUŽÍVAT ZÁKAZNICKÝ ÚČET 
NA GOMEZ.CZ  

 
 
 

Zrušení můžete poslat emailem nebo písemně na následující adresu: 
GOMEZ S.A.  
ZÁKAZNICKÝ SERVIS  
Diamentowa 9 
62-002 Suchy Las  
Polsko/Poland  
email: obchod@gomez.cz  
infolinka: +420 296 330 531 

 

Zrušení Zákaznického účtu v Internetovém obchodě gomez.cz přijdete o všechny údaje, které jsou 
uložené na tomto účtu a nebudete moci využívat některé funkce a služby, které jsou dostupné na 
gomez.cz a je pro jejich využití potřeba vlastnit Zákaznický účet (např. využívání slev dostupných v rámci 
Programu Gomez Club). 

 

Pamatujte si, že zrušení Zákaznického účtu Vám automaticky zruší členství v Programu Gomez Club (a 
dalších Programů/Akcí, ke kterým je Zákaznický účet, v souladu s Obchodními podmínkami, potřeba). Po 
vystoupení v Programu Gomez Club ztratíte nárok na všechny slevy a přijdete o všechny údaje ohledně 
těchto slev.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GOMEZ akciová společnost 
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznaň, Polsko/Poland registr podnikatelů Obchodního rejstříku (KRS) 0000934369 | VAT PL9721248769 | IČO 
302694351 registrační svazky jsou uschovány u Okresního soudu v Poznani - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, Obchodní oddělení VIII - Obchodního 
rejstříku, základní kapitál 100 000 PLN, zaplacený v plné výši 
 
 


